101.082.440.028.2048 3.3.90.30.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 

00028 16600000 

101.082.440.029.2051 3.3.90.30.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 

00046 16610000 

101.082.440.027.2047 3.3.90.30.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 

00012 15000000 

2.1 O Valor estimado desta licitação é de R$ 35.560,59 (Trinta e Cinco Mil Quinhentos e 

Sessenta Reais e Cinquenta e Nove Centavos) 

2.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta 

das seguintes dotações orçamentárias: 

3 DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 

3.1 Qualquer pessoa é parte legítima para impugnar edital de licitação por